ПРОТОКОЛ № 33/К

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации

СОЮЗа

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара         19 октября 2020г.

Время проведения:15.00

Присутствуют:

члены комиссии

- Соловьева Ю.А.-

главный специалист СРО СОЮЗа «ГАПП»

- Федонина Т.Н.

главный специалист СРО СОЮЗа «ГАПП»

- Ямпольская Н.В.

главный специалист СРО СОЮЗа «ГАПП»

Заседание открыла член контрольной комиссии СРО СОЮЗа «ГАПП» - Соловьева Ю.А..

Из  5 членов Контрольной комиссии – присутствует  3. Кворум имеется.

Соловьева Ю.А. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря заседания

Федонину Т.Н., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольной комиссии единогласно принято решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

Вопрос  №1

повестки дня:

Слушали:

Формулировка

решения по

вопросу № 1

повестки дня:

О результатах проведения плановой и повторной проверок.

Членов контрольной комиссии – главных специалистов Соловьеву

Ю.А., Федонину Т.Н. которые доложили о результатах плановой и

повторной проверки 13 организации:

из них, предоставили документы на проверку, замечаний не имеется:

1. 1.ООО ГК «ОПТИ», 6311049955, Акт 085-1-Пл-20 от 05.10.2020г.,

2. 2.ЗАО «ВОЛГАЭНЕРГОСЕРВИС», 6318300600, Акт 087-1-Пл-20

от 19.10.2020г.,

3. 3.ООО «Паскаль», 6325051866, Акт 088-1-Пл-20 от 05.10.2020г.,

4. 4.ООО «Специализированная проектно-конструкторская фирма»,

 6315596067, Акт № 090-1-Пл-20 от 12.10.2020г.,

5. 5.ЗАО «Связь-Стройкомплект», 6315366955, Акт № 091-1-Пл-20 от

12.10.2020г.,

6. 6.ООО «ПСК»,  6316121355, Акт № 092-1-Пл-20 от 12.10.2020г.,

7. 7.ООО «Изба», 6318128821, Акт №093-1-Пл-20 от 19.10.2020г.,

8. 8.ЗАО «Нефтебазстрой», 6311086065, Акт №094-1-Пл-20 от

19.10.2020г.,

9. 9.ООО СО «Федерал», 6318183861, Акт №095-1-Пл-20 от

19.10.2020г.,

из них, предоставили документы на проверку, имеются замечания:

10. ООО «АКСЕС автоматик», 6319063278, Акт 086-1-Пл-20 от

05.10.2020г.,

11.ООО «АвтоматикаЭнергоСервис», 6330048266, Акт №096-1-Пл-20

от 19.10.2020г.

из них, предоставили заявление о добровольном выходе:

12. ИП Фокин Евгений Владимирович, 635704571848, Акт №052-2-

Пл-20 от 19.10.2020г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято

решение:

1)Результаты проверки соответствуют требованиям стандартов и

внутренних документов саморегулируемой организации, условий

членства в Саморегулируемой организации

 Замечаний не имеется:

1.ООО ГК «ОПТИ», 6311049955, Акт 085-1-Пл-20 от 05.10.2020г.,

2.ЗАО «ВОЛГАЭНЕРГОСЕРВИС», 6318300600, Акт 087-1-Пл-20

от 19.10.2020г.,

3.ООО «Паскаль», 6325051866, Акт 088-1-Пл-20 от 05.10.2020г.,

4.ООО «Специализированная проектно-конструкторская фирма»,

 6315596067, Акт № 090-1-Пл-20 от 12.10.2020г.,

5.ЗАО «Связь-Стройкомплект», 6315366955, Акт № 091-1-Пл-20 от

12.10.2020г.,

6.ООО «ПСК»,  6316121355, Акт № 092-1-Пл-20 от 12.10.2020г.,

7.ООО «Изба», 6318128821, Акт №093-1-Пл-20 от 19.10.2020г.,

Вопрос  №2

повестки дня:

Слушали:

Формулировка

решения по

вопросу № 2

повестки:

8.ЗАО «Нефтебазстрой», 6311086065, Акт №094-1-Пл-20 от

19.10.2020г.,

9.ООО СО «Федерал», 6318183861, Акт №095-1-Пл-20 от 19.10.2020г.,

2) Нарушены требования стандартов и внутренних документов

саморегулируемой организации, условий членства в

Саморегулируемой организации.

Направить результаты проверки в Дисциплинарную Комиссию для

принятия решения:

1. ООО «АКСЕС автоматик», 6319063278, Акт 086-1-Пл-20 от

05.10.2020г.,

11.ООО «АвтоматикаЭнергоСервис», 6330048266, Акт №096-1-Пл-20

от 19.10.2020г.

3) Проверка закрыта в связи с добровольным выходом

организации:

1. ИП Фокин Евгений Владимирович, 635704571848, Акт №052-2-

Пл-20 от 19.10.2020г.

Итоги голосования: «За»–3 голоса; «Против»–нет; «Воздержался»–

нет.

Решение принято единогласно.

О результатах проведения внеплановой проверки в связи с

приемом в члены саморегулируемой организации.

Члена контрольной комиссии - главного специалиста Соловьеву Ю.А.,

главного специалиста Федонину Т.Н. которые доложили о результатах

внеплановой проверки 2 организаций-кандидатов в члены СРО

СОЮЗа «ГАПП»:

1. ООО «ПКФ «ТСК», 6316213310, Акт № 030-1-П-20

от 19.10.2020 г.

2. ООО «СМП», 6318036151, Акт № 031-1-П-20

от 19.10.2020 г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято

решение: кандидат в члены СРО СОЮЗа «ГАПП»

1. ООО «ПКФ «ТСК», 6316213310, Акт № 030-1-П-20

от 19.10.2020 г.,

2. ООО «СМП», 6318036151, Акт № 031-1-П-20

от 19.10.2020 г.

соответствует условиям членства в саморегулируемой организации.

Направить материалы проверки на Совет СОЮЗа для принятия

решения.

Итоги голосования: «За»–3 голоса; «Против»–нет; «Воздержался»–

нет.

Решение принято единогласно.

Член комиссии            ______________/Соловьева Ю.А. /

Секретарь заседания: _______________/Федонина Т.Н./